[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОВАЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.04.2021      №  6
х. Платово
О внесении изменений в приложение  №1 к распоряжению
Администрации Ковалевского сельского поселения  от 20.02.2019г № 10/1

В связи с уточнением персонального состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Ковалевского  сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Ковалевское  сельское поселение»,

	                                             ОБЯЗЫВАЮ:

	1. Внести изменения в приложение №1 к распоряжению Администрации Ковалевского сельского поселения от 20.02.2019г №  10/1  «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Ковалевского  сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов», изложив его согласно приложению к настоящему распоряжению.
          2. Настоящее распоряжение подлежит  размещению на официальном сайте  Администрации Ковалевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Отменить распоряжение № 10/1 от 20.02.2019г «Об изменении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Ковалевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Ковалевского сельского поселения                                                       Н.В. Изварин

                                                                             Приложение №1 к распоряжению
                                                                                                         Администрации Ковалевского
                                                                                                                             сельского поселения от 20.04.2021г  № 6

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
 муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу
 в Администрации Ковалевского сельского поселения, и урегулированию
 конфликта интересов

1. Соммер                                            -  Начальник СЭФ Администрации Ковалевского
    Юлия Анатольевна                            сельского поселения  - председатель комиссии

2. Алифанова                                       -  Специалист по земельным и имущественным
   Оксана Александровна                       отношениям Администрации Ковалевского
                                                                  сельского поселения – заместитель
                                                                  председателя комиссии

3. Борисова                                            - Инспектор по кадрам и архивной работе
    Наталья Алексеевна                            Администрации Ковалевского сельского
                                                                  Поселения – секретарь комиссии

4. Кравцова                                             - Специалист 1 категории Администрации
    Галина Ивановна                                  Ковалевского сельского поселения - член
                                                                   Комиссии

5. Дидейко                                              - Ведущий специалист, главный бухгалтер
   Венера Загитовна                                 Администрации Ковалевского сельского
                                                                  Поселения – член комиссии

6. Уздовская                                          - Заместитель директора по  УВР  МБОУ
    Татьяна Леонидовна                          Платовской СОШ – член комиссии

7. Орленок                                             - Учитель начальных классов МБОУ
    Ольга Викторвна                                Платовской  СОШ – член комиссии

Глава Администрации
Ковалевского сельского поселения                                                     Н.В.Изварин

1